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Eierskifte i Hettich – fjerde generasjon tar over 
 

Jönköping 2. desember 2010. Andreas Hettich er nå 
majoritetseier i Hettich Group, som er verdensledende innen 
beslag og komponenter for møbler og innredning. 1. 

november 2010 overleverte Anton Hettich (81) sine aksjer i 
den Kirchlengern-baserte Hettich-gruppen til sin sønn 
Andreas Hettich (41). Hettich er også til stede i Skandinavia 
med hovedkontor i Jönköping. 

 
Anton Hettich har vært en del av Hettich-virksomheten siden 1949 

og var administrerende direktør mellom 1959 og 1991. I løpet av 

hans tid i konsernet har Hettich utviklet seg til en verdensledende 

leverandør av møbelbeslag, og omsetningen har økt fra 10 

millioner til 800 millioner, regnet i DM. Siden 1991 har Anton 

Hettich sittet i konsernstyret, der han også i fremtiden kommer til å 

være tilgjengelig for konsernledelsen som styreleder.  

 

– Andreas Hettich er vist velfortjent tillit gjennom at hans far har 

overlevert sine aksjer. Vi på Hettich Skandinaviska i Jönköping ser 

det som svært positivt at selskapet lever videre med familien som 

hovedeier. Det sikrer kontinuiteten, sier Ulf Svensson, adm. dir. i 

Hettich Skandinaviska.  

 

Andreas Hettich begynte å arbeide ved Hettich i 2000, og har vært 

adm. dir. siden 2007. I egenskap av majoritetseier har Andreas 

Hettich nå 54,5 prosent av aksjene, mens hans bror, Rainer 

Hettich, har 27,5 prosent. De resterende 18 prosent av konsernet 

er fordelt mellom Bruno Hettich og Erwin Hettich med barn. Siden 

Hettich ble grunnlagt i 1888 har selskapet vært i familien Hettichs 
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eie. Med Andreas Hettich er det fjerde generasjon. 

Bilder:
 

 
 

 
 

Hettich er verdensledende innen beslag og komponenter for 

møbler og spesialdesignet innredning. Hettich har kunder innenfor 

blant annet møbelindustri, møbelhandel og produksjon. I Sverige 

og Norge selges og markedsføres produktene av Hettich 

Skandinaviska AB. Hettich International har 5800 medarbeidere 

fordelt på de over 100 landene der selskapet er representert – 

alltid nær kunden. 

Anton Hettich overleverte sine aksjer 
i selskapet til sin sønn Andreas 
Hettich, som fra og med 1. november 
2010 er majoritetseier med 54,5 
prosent av aksjene. Foto: Hettich 

Ulf Svensson, adm. dir. i Hettich 
Skandinaviska med hovedkontor i 
Jönköping. 
Foto: Hettich 


